



Służba Drogowa Powiatu Świdnickiego

ul. Powstańców 12
58-140 Jaworzyna Śląska

tel. 74 66-22-920; faks 74 855 14 15; e-mail: sekretariat@sdps.swidnica.pl; www.sdps.swidnica.pl

SŁUŻBA DROGOWA POWIATU ŚWIDNICKIEGO

PA.200.2.4.2021 ul. Powstańców 12
58-140 Jaworzyna Śląska
tel.: 74 66 22 920, 601 998 630
NIP 8842246444 REGON 890724480

Jaworzyna Śląska, dnia 19.05.2021

dotyczy: postępowania w trybie podstawowym na przebudowę drogi powiatowej nr 2879D na odcinku Zebrzydów – Mysłaków – etap II

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Służba Drogowa Powiatu Świdnickiego informuje, że wpłynęło następujące zapytanie do specyfikacji warunków zamówienia dla niniejszego postępowania:

1. Pytanie:

Zgodnie z załączonym przedmiarem robót powierzchnia zjazdów do wykonania wynosi 727,52m². Zgodnie z zamieszczonym planem zagospodarowania terenu powierzchnia ta wynosi 1063m². Prosimy o korektę przedmiaru robót dotyczącą powierzchni konstrukcji zjazdów.

Odpowiedź:

Zamawiający przyznaje, że w przedmiarze robót występuje błędna wartość. **Do wyceny powierzchni konstrukcji zjazdów (poz. 48-51 przedmiaru) należy przyjąć wartość 1037,54m².**

2. Pytanie

Zgodnie z załączonym przedmiarem robót powierzchnia poboczy do wykonania wynosi 761,90m². Zgodnie z zamieszczonym planem zagospodarowania terenu powierzchnia ta wynosi 845m². Prosimy o korektę przedmiaru robót dotyczącą powierzchni poboczy do wykonania.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż do wyceny należy przyjąć wartość podaną w przedmiarze, tj. 761,90m².

3. Pytanie

Ilość obrzeży do wykonania wskazana w przedmiarze robót wskazuje, że obramowanie zjazdów powinno być wykonane z obrzeża 8x30. Zgodnie z planem sytuacyjnym obramowanie krawędzi zjazdów powinno być wykonane z krawężnika najazdowego od strony posesji oraz z obrzeża wzdłuż krawędzi bocznych – w takim przypadku ilość krawężników podana w przedmiarze robót jest niedoszacowana. Prosimy Zamawiającego o przekazanie przekrojów przez zjazdy lub jednoznaczne określenie sposobu ich obramowania.

Odpowiedź:

Obramowanie zjazdów indywidualnych należy wykonać z obrzeży 8x30. Zamawiający nie dysponuje szczegółem obramowania zjazdów.

DYREKTOR
Służby Drogowej
Powiatu Świdnickiego
Marek Olesiński